

### Cenová nabídka

Oprava podhledů včetně stěny a sloupů 159 m2

Oklepání omítky	159 m	75 Kč	11 925,-
Vyčištění, penetrace	159 m	70 Kč	11 130,-
Vyrovnání, lepidlo, nat. perlinky, mon. Lišty APU	159 m	265 Kč	42 135,-
Finální nátěr-silikon zrn. omítka	159 m	315 Kč	50 085,-

Oprava pochozí části balkonů 98 m2

Úprava stávajícího povrchu	98 m	10 Kč	980,-
Hloubková penetrace	98 m	55 Kč	5 390,-
Geotextílie 500 mg včetně pokládky	98 m	52 Kč	5 096,-
Pochozí PVC protiskl. fólie ,včetně pokládky	98 m	475 Kč	46 550,-
Izolační úprava PVC, vstupu a sloupů			42 000,-
Systémové uzavření mezi zábrad. a balkonem	80 m	405 Kč	32 400,-
Systémové ukončení na stěnách bud., osazení okapničkou			33 000,-
Zakrytí, úklid, přesun hmot			16 621,-

Bez DPH 297 312,-

DPH 21 % 62 436,-

**Celkem včetně DPH 359 748,- Kč**

**DRUŽSTVO  
DADA COMPANY  
Nová Ves 3, 397 01 Čížová**